

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi teollisuusinvestointien veronhuojennuksista annetun lain muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksessä ehdotetaan teollisuusinvestointien veronhuojennuksista annettua lakia muutettavaksi siten, että lain käsittämien investointien aloittamiselle ja loppuun saattamiselle säädettyä aikaa pidennettäisiin 9 kuukaudella. Siten veronhuojennukset myönnettäisiin myös niistä teollisuusrakennuksista, joiden rakennustyö on aloitettu 1.1.—30.9.1983 välisenä aikana ja loppuun saatettu 30.6.1984 mennessä sekä myös niistä veronhuojennuksiin oikeuttaviin teollisuusrakennuksiin käytettäväksi sijoitetuista uusista koneista ja laitteista, jotka on hankittu vuoden 1984 aikana ja otettu käyttöön viimeistään

30.9.1984. Määräaikojen ehdotetun pidentymisen johdosta ehdotetaan samalla, että investointeja varten tehty hankintavaraus saataisiin käyttää hankintamenon kattamiseen ilman myöhästymisseuraamuksia vielä vuonna 1985 alkavan verovuoden aikana sekä että vapaa poisto saataisiin tehdä vielä vuodelta 1986 toimitettavassa verotuksessa vuoden 1983 aikana rakennetusta teollisuusrakennuksesta ja siihen sijoitetuista koneista ja laitteista. Veronhuojennukset, niihin oikeuttavat investointikohteen sekä huojennusmenettely eivät muuttuisi.

PERUSTELUT

Erityisesti pienen ja keskisuuren teollisuuden investointien käynnistämiseksi vuoden 1982 aikana annettiin 14 päivänä toukokuuta 1982 laki teollisuusinvestointien veronhuojennuksista (351/82). Tämän lain nojalla myönnetään vuonna 1982 rakennettavista teollisuusrakennuksista ja niihin sijoitettavista uusista koneista ja laitteista tuloverotuksessa vapaa poisto-oikeus koko maassa sekä kehitysalueilla tämän lisäksi hankintavaraus. Vapaa poisto-oikeus tarkoittaa sitä, että verovelvollinen saa vuotuisen poiston enimmäismäärästä poiketen vähentää poistona määrän, joka verovelvollisen kirjanpidossa tällaisena poistona on vähennetty. Hankintavaraus tarkoittaa sitä, että verovelvol-

lisella on oikeus vähentää kirjanpidossa tehtävän varauksen muodossa rakennuksen sekä koneiden ja laitteiden tuleva hankintameno jo rakentamis- ja valmistamisvuodelta. Vapaan poiston ja hankintavarauksen tekeminen edellyttävät, että teollisuusrakennus valmistuu 31.10.1983 mennessä ja että koneet otetaan käyttöön 31.12.1983 mennessä.

Sanotut investointien aloittamiselle ja loppuun saattamiselle asetetut määräajat ovat perustuneet vuosien 1981 ja 1982 vaihteessa enakoituun suhdannekehitykseen, jossa investointitaantuman katsottiin ajoittuvan vuodelle 1982 ja investointien kasvun käynnistyvän vuonna 1983. Nytemmin suhdannetaantuman arvioi-

daan kestävän ennakoitua kauemmin ja ulottuvan vuoden 1983 loppupuolelle. Suhdannetaan tuman pitkittymisen johdosta on syytä tarkistaa teollisuusinvestointien veronhuojennuksille asetettuja määräaikoja. Tuloverotuksessa myönnettävällä vapaalla poisto-oikeudella on todettu olevan vaikutusta investointien ajoittumiseen erityisesti hyvin kannattavissa pienissä ja keski suurissa yrityksissä. Tämän johdosta hallitus vuoden 1983 puolelle ulottuvan investointitaantuman lieventämiseksi viitaten Ruotsin devalvaation johdosta toteuttavista talouspoliittisista toimenpiteistä 10. 10. 1982 tehtyyn valtioneuvoston periaatepäätökseen esittää pienten ja keskisuurten yritysten investointitoiminnan kannalta keskeisen teollisuusinvestointien veronhuojennuksista annetun lain soveltamisaikaa jatkettavaksi 9 kuukaudella. Tämän mukaisesti sanotun lain asettamia määräaikoja muutettaisiin niin, että veronhuojennuksiin oikeuttaisivat ne teollisuusrakennukset, joiden rakentaminen on aloitettu 1. 1. 1982—30. 9. 1983 välisenä aikana ja loppuun saatettu 30. 6. 1984 mennessä. Veronhuojennuksiin oikeuttavat koneet ja laitteet tulisi ehdotetun muutoksen mukaan hankkia vuosien 1982—1984 aikana niin, että ne ehditään ottaa yritystoiminnassa

käyttöön viimeistään 30. 9. 1984. Valtiovarainministeriö voisi edelleenkin erityisistä syistä pidentää niin rakennuksen valmistumiselle kuin koneen tai laitteen käyttöön ottamiselle asetettua määräaikaa. Sen johdosta, että investointien loppuun saattamiselle asetettuja määräaikoja pidennettäisiin lähes vuodella, ehdotetaan lisäksi, että hankintavarauksen käyttäminen investointien hankintamenon kattamiseen voisi veroseuraamuksitta siirtyä vuodella eteenpäin ja tapahtua tämän mukaisesti vielä vuonna 1985 alkavan verovuoden aikana ja että vapaa poisto voitaisiin tehdä rakennuksesta, jonka rakentaminen on aloitettu vuonna 1983, ja siihen käytettäväksi sijoitettuja koneista ja laitteista vielä vuodelta 1986. Ehdotetut määräaikojen pidentykset toteutettaisiin muuttamalla investointien aloittamiselle ja loppuun saattamiselle asetettuja määräaikoja koskevaa lain 2 §:n 1 momenttia, hankintavarauksen viimeistä käyttövuotta sääntelevää 7 §:ää sekä lain soveltamisvuosia koskevaa 11 §:ää.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

Laki

teollisuusinvestointien veronhuojennuksista annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan teollisuusinvestointien veronhuojennuksista 14 päivänä toukokuuta 1982 annetun lain (351/82) 2 §:n 1 momentti, 7 ja 11 § näin kuuluviksi:

2 §

Edellä 1 §:ssä tarkoitetut veronhuojennukset myönnetään pääasiallisesti tehtaana tai työ-pajana käytettävästä uudesta rakennuksesta, jonka rakentaminen on aloitettu 1 päivänä tammikuuta 1982 tai sen jälkeen, kuitenkin viimeistään 30 päivänä syyskuuta 1983, ja joka valmistuu 30 päivään kesäkuuta 1984 mennessä, sekä sanottuun rakennukseen käytettäväksi sijoitetusta uudesta koneesta ja laitteesta, joka on hankittu 1 päivänä tammikuuta 1982 tai sen jälkeen ja otettu käyttöön viimeistään 30 päivänä syyskuuta 1984.

7 §

Jos hankintavarausta tai sen osaa ei tämän lain mukaisesti ole käytetty hankintamenon kattamiseen viimeistään vuonna 1985 alkavan verovuoden aikana tai, milloin valtiovarainministeriö on pidentänyt 2 §:ssä säädettyä määräaikaa, sen verovuoden aikana, jona pidennetty määräaika päättyy, luetaan hankintavaraus tai sen osa korotettuna 20 prosentilla sanotun verovuoden tuloksi.

11 §

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä kesäkuuta 1982 ja sitä sovelletaan vuosilta 1982—

1985 toimitettavissa verotuksissa. Jos rakentaminen on aloitettu aikaisintaan 1 päivänä tammikuuta 1983, tätä lakia sovelletaan tällaiseen rakennukseen ja siihen käytettäväksi sijoitettui-

hin koneisiin ja laitteisiin myös vuodelta 1986 toimitettavassa verotuksessa.

Tämä laki tulee voimaan päivänä
kuuta 1982.

Helsingissä 22 päivänä lokakuuta 1982

Tasavallan Presidentin estyneenä ollessa

Pääministeri

KALEVI SORSA

Valtiovarainministeri *Abti Pekkala*

Laki

teollisuusinvestointien veronhuojennuksista annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan teollisuusinvestointien veronhuojennuksista 14 päivänä toukokuuta 1982 annetun lain (351/82) 2 §:n 1 momentti, 7 ja 11 § näin kuuluviksi:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

2 §

Edellä 1 §:ssä tarkoitetut veronhuojennukset myönnetään pääasiallisesti tehtaana tai työ-pajana käytettävästä uudesta rakennuksesta, jonka rakentaminen on aloitettu vuoden 1982 aikana ja joka valmistuu 31 päivään lokakuuta 1983 mennessä, sekä sanottuun rakennukseen käytettäväksi sijoitetusta uudesta koneesta ja laitteesta, joka on hankittu 1 päivänä tammi-kuuta 1982 tai sen jälkeen ja otettu käyttöön vuoden 1983 loppuun mennessä.

2 §

Edellä 1 §:ssä tarkoitetut veronhuojennukset myönnetään pääasiallisesti tehtaana tai työ-pajana käytettävästä uudesta rakennuksesta, jonka rakentaminen on aloitettu 1 päivänä tam-mikuuta 1982 tai sen jälkeen, kuitenkin vii-meistään 30 päivänä syyskuuta 1983, ja joka valmistuu 30 päivään kesäkuuta 1984 mennen-sä, sekä sanottuun rakennukseen käytettäväksi sijoitetusta uudesta koneesta ja laitteesta, joka on hankittu 1 päivänä tammikuuta 1982 tai sen jälkeen ja otettu käyttöön viimeistään 30 päivänä syyskuuta 1984.

7 §

Jos hankintavarausta tai sen osaa ei tämän lain mukaisesti ole käytetty hankintamenon kattamiseen viimeistään vuonna 1984 alkavan verovuoden aikana tai, milloin valtiovarainmi-nisteriö on pidentänyt 2 §:ssä säädettyä mää-räaikaa, sen verovuoden aikana, jona piden-netty määräaika päättyy, luetaan hankintavaraus tai sen osa korotettuna 20 prosentilla sano-tun verovuoden tuloksi.

7 §

Jos hankintavarausta tai sen osaa ei tämän lain mukaisesti ole käytetty hankintamenon kattamiseen viimeistään vuonna 1985 alkavan verovuoden aikana tai, milloin valtiovarainmi-nisteriö on pidentänyt 2 §:ssä säädettyä mää-räaikaa, sen verovuoden aikana, jona piden-netty määräaika päättyy, luetaan hankintavaraus tai sen osa korotettuna 20 prosentilla sano-tun verovuoden tuloksi.

11 §

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä kesäkuu-ta 1982 ja sitä sovelletaan vuosilta 1982—1985 toimitettavissa verotuksissa.

11 §

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä kesäkuu-ta 1982 ja sitä sovelletaan vuosilta 1982—1985 toimitettavissa verotuksissa. Jos rakenta-minen on aloitettu aikaisintaan 1 päivänä tam-mikuuta 1983, tätä lakia sovelletaan tällaiseen rakennukseen ja siihen käytettäväksi sijoitettui-hin koneisiin ja laitteisiin myös vuodelta 1986 toimitettavassa verotuksessa.

Tämä laki tulee voimaan päivänä
kuuta 1982.